
PATVIRTINTA 

Panevėžio regiono plėtros tarybos  

2009 m. rugpjūčio 7 d. sprendimu Nr. R 2-50  

(Panevėžio regiono plėtros tarybos  

2014 m. rugsėjo 9 d.  sprendimo Nr. 51/4S-32                    

redakcija) 

 
PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL 2007–2013 METŲ SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 

PRIORITETO „VIETINĖ IR URBANISTINĖ PLĖTRA, KULTŪROS PAVELDO IR GAMTOS IŠSAUGOJIMAS BEI PRITAIKYMAS TURIZMO 

PLĖTRAI“ PRIEMONĘ VP3-1.3-ŪM-05-R „VIEŠOSIOS TURIZMO INFRASTRUKTŪROS IR PASLAUGŲ PLĖTRA REGIONUOSE“,  

SĄRAŠAS NR. 51  

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

pavadinimas 

Pareiškėjas Projekto aprašymas Preliminari 

projekto vertė: 

1. preliminari ES 

fondų lėšų suma 

2. preliminari LR 

valstybės 

biudžeto lėšų 

suma 

3. preliminari 

pareiškėjo ir / ar 

partnerio lėšų 

suma 

Preli-

minari 

projek-to 

pradžia 

Prelimina-rus 

projek-to 

laikotarpis 

Paraiškos 

pateikimo 

įgyven-

dinančiajai 

institucijai 

terminas 

Projekto 

parengtumo 

lygis 

Išvada dėl 

administracinės 

atitikties ir 

tinkamumo 

finansuoti 

vertinimo 

1. Viešosios 

turizmo 

infrastruktūros ir 

paslaugų plėtra 

Rokiškio rajone, 

įrengiant viešąją 

turizmo 

infrastruktūrą 

prie Sartų ežero 

Bradesių kaime, 

prie Kriaunos 

upės Obeliuose 

teritorijoje prie 

Rastupio upelio, 

miesto parke ir 

prie Velniakalnio 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – plėsti ir 

modernizuoti viešąją 

turizmo infrastruktūrą 

Rokiškio rajone, 

skatinančią konkurencingą 

turizmo plėtrą. 

Projekto veiklos: 

Viešosios turizmo 

infrastruktūros 

projektavimas ir įrengimas, 

įrengiant stovyklavietę prie 

Sartų ežero Bradesių kaime 

ir rekreacines teritorijas bei 

pėsčiųjų takus  Obelių 

miesto parke teritorijoje 

prie Rastupio upelio ir prie 

1 076 179,99 Lt 

1. 914 752,69 Lt 

2. 0 Lt 

3. 161 427,30  Lt 

2010 m. 

kovo mėn. 

24 mėn. 2010 m.  

rugsėjo 1 d. 

2008 m. 

parengta 

galimybių 

studija 

„Petriošiškio 

ežero ir Sartų 

ežero 

paplūdimių 

sutvarkymas ir 

įrengimas“. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai, tik 

adresatu 

nurodytas 

Panevėžio 

regiono plėtros 

tarybos 

sekretoriatas. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš 

esmės yra 

tinkamas 

http://www.esparama.lt/2007-2013/lt/gaires/priemones/priemone?priem_id=000bdd538000118b


2 

 

tvenkinio 

Rokiškio miesto 

teritorijoje 

visuomenės 

poreikiams  

Kriaunos upės Obelių 

seniūnijoje bei Rokiškio 

mieste prie Velniakalnio 

tvenkinio. 

Siektini rezultatai: 
1. Projektas – 1 vnt. 

2. Sukurti nauji ar 

sutvarkyti esami turistų 

traukos objektai  - 4. 

3. Turistai, apsilankę 

turizmo informacijos 

centruose per 2 metus po 

projekto įgyvendinimo- 

10216. 

4. Sukurtos naujos darbo 

vietos (tiesioginės)-2, iš jų 

1- vyrui, 1- moteriai. 

5. Įgyvendintos rinkodaros 

priemonės – 1 vnt. 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

finansuoti. 

2. Palėvenės 

buvusio 

dominikonų 

vienuolyno 

ansamblio 

restauravimo, 

sutvarkymo ir 

pritaikymo 

viešoms turizmo 

reikmėms 

techninio 

projekto 

parengimas ir 

svirno dalies 

pritaikymas 

turizmui 

Kupiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  skatinti 

atvykstamąjį ir vietinį 

turizmą, viešojo turizmo 

reikmėms pritaikant 

Palėvenės buvusio 

dominikonų vienuolyno 

ansamblį. 

Projekto veiklos: 

Viešosios turizmo 

infrastruktūros 

projektavimas ir įrengimas, 

rekonstruojant  161,84  m2 

svirno dalį. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektas  – 1 vnt. 

2. Sukurti nauji ar 

sutvarkyti esami turistų 

traukos objektai  – 1 vnt. 

3. Turistai, apsilankę 

turizmo informacijos 

centruose per 2 metus po 

projekto įgyvendinimo – 

18000 turistų. 

479 412,22 Lt: 

1. 407 499,56 Lt 

2. 0 Lt 

3. 71 912,66 Lt 

2010 m. 

gruodžio 

mėn. 

24 mėn. 2010 m. 

gruodžio 3 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai yra 

atlikti: parengti 

nuosavybės 

dokumentai, 

atlikti viešieji 

pirkimai, 

parengtas 

svirno dalies 

rekonstrukcijos 

ir jos 

pritaikymo 

turizmui 

techninis 

projektas. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš 

esmės yra 

tinkamas 

finansuoti. 



3 

 

4. Sukurta naujų darbo 

vietų – 1,5 vietos vyrams ir 

(arba) moterims. 

5. Įgyvendintos rinkodaros 

priemonės – 1 vnt. 

3. Aktyvaus poilsio 

infrastruktūros 

plėtra Pasvalio 

rajone 

Pasvalio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

 

Projekto tikslas – įrengti 

viešąją aktyvaus poilsio 

infrastruktūrą, kuri 

pritrauktų turistų srautus ir 

pagerintų regiono įvaizdį 

bei padidintų regiono 

turizmo produktų 

konkurencingumą.  
Projekto veiklos: viešosios 

turizmo infrastruktūros 

Pasvalio mieste 

projektavimas ir įrengimas, 

įrengiant pėsčiųjų ir 

dviračių takus, poilsiavietę, 

apžvalgos aikšteles palei 

Svalios upę bei sutvarkant 

Senųjų karaimų ir žydų 

kapinių teritoriją. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektas – 1 vnt. 

2. Įrengti 3 aktyvaus 

poilsio infrastruktūros 

objektai. 

3. Po projekto 

įgyvendinimo papildomai 

bus pritraukiama apie 1000 

turistų per 2 metus. 

3. Tiesiogiai planuojama 

sukurti 1 darbo vietą 

(netiesiogiai – apie 5). 

4. Po projekto 

įgyvendinimo ir 

padidėjusio turistų srauto 

išaugusio apgyvendinimo, 

maitinimo paslaugų, 

inventoriaus nuomos 

poreikio, netiesiogiai turėtų 

1 372 549,01 Lt 

1. 1 166 666,66 Lt 

2. 0 Lt 

3. 205 882,35  Lt 

2011 m. 

lapkričio 

mėn. 

24 mėn. 2012 m. 

birželio 28 d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš 

esmės yra 

tinkamas 

finansuoti. 



4 

 

būti pritraukiama apie 100 

– 500 tūkst. Lt investicijų.  

5. Įgyvendintos rinkodaros 

priemonės – 3 vnt. 

 

4. Dviračių ir 

pėsčiųjų tako 

Biržų m. prie 

Širvėnos ežero 

įrengimas ir 

pritaikymas 

turizmui ir 

poilsiui  

 

Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – plėsti 

viešąją turizmo 

infrastruktūrą Biržų mieste.  

Projekto veiklos: 

Viešosios turizmo 

infrastruktūros 

projektavimas ir įrengimas, 

įrengiant dviračių ir 

pėsčiųjų taką su poilsio 

aikštelėmis Biržų mieste 

prie Širvėnos ežero. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektas-1 vnt. 

2. Sukurtas  naujas turistų 

traukos objektas  – 1 vnt.  

3. Turistų, apsilankiusių 

Biržų turizmo informacijos 

centre per 2 metus po 

projekto įgyvendinimo, 

skaičius –  6300 (po 3150 

kasmet). 

4. Įgyvendintos rinkodaros 

priemonės – 1 vnt. 

1 710 249,91 Lt: 

1. 1 403 145,14 Lt 

2. 0 Lt 

3. 307 104,77 Lt 

2011 m. 

spalio 

mėn. 

 

24 mėn. 2012 m. 

liepos 20 d. 

 

 

Rengiami Biržų 

pilies 

nekilnojamojo 

kultūros 

paveldo 

apsaugos 

specialieji 

planai – 

kultūros 

paveldo 

teritorijos ir 

apsaugos zonos 

ribų planas bei 

paveldotvarkos 

projektas. 

2010 m. 

gegužės – 

birželio mėn. 

numatoma 

parengti 

dviračių ir 

pėsčiųjų tako 

techninį 

projektą. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš 

esmės yra 

tinkamas 

finansuoti. 

5. Salų dvaro 

sodybos parko 

sutvarkymas ir 

pritaikymas 

viešajam 

turizmui 

Rokiškio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – plėsti ir 

modernizuoti viešąją 

turizmo infrastruktūrą 

Rokiškio rajone, 

skatinančią konkurencingą 

turizmo plėtrą. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektai - 1 projektas. 

2. Sukurti nauji ar 

sutvarkyti esami turistų 

traukos objektai -1 

objektas. 

3. Įgyvendintos 

235 211,89 Lt: 

1. 199 929,20 Lt 

2. 0 Lt 

3. 35 282,69  Lt 

2012 m. 

vasario 

mėn. 

24 mėn. 2012 m. 

gruodžio 21 

d. 

Visi privalomi 

atlikti 

parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

institucijai 

datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš 

esmės yra 

tinkamas 

finansuoti. 



5 

 

rinkodaros priemonės -1 

komplektas. 

4. Pritraukta turistų per 2 

metus po projekto 

įgyvendinimo – 1800 

turistų. 

5. Sukurta naujų darbo 

vietų (tiesioginių) – 1 

darbo vieta (moteriai).  

 

6. 

 

Panevėžio miesto 

dailės galerijos 

plėtra 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas –  skatinti 

viešosios turizmo 

infrastruktūros plėtrą, 

atvykstamąjį ir vietos 

turizmą Panevėžio mieste. 

Projekto veiklos: 

Viešosios turizmo 

infrastruktūros 

projektavimas ir įrengimas, 

suprojektuojant ir pastatant 

500 m2 Tarptautinių 

keramikos simpoziumų 

kūrinių ekspozicijos 

paviljoną. 

Siektini rezultatai: 

1. Projektas  – 1 vnt. 

2. Sukurti nauji ar 

sutvarkyti esami turistų 

traukos objektai  – 1 vnt. 

3. Turistai, apsilankę 

turizmo informacijos 

centruose per 2 metus po 

projekto įgyvendinimo – 

30  000 asmenų. 

4. Sukurta naujų darbo 

vietų – 1,5 vietos 

moterims. 

5. Įgyvendintos rinkodaros 

priemonės – 3 vnt. 

2 047 107,00 Lt: 

1. 1 740 040,95 Lt 

2. 0 Lt 

3. 307 066,05 Lt 

2013 m. 

balandžio 

mėn. 

24 mėn. 2013 m. 

gegužės 30 d. 

Privalomi 

dokumentai bus 

parengti iki 

projekto 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančia

-jai  institucijai 

datos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš 

esmės yra 

tinkamas 

finansuoti. 

7. Nevėžio upės 

pažintinių – 

poilsinių dviračių 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

Projekto tikslas – skatinti 

atvykstamąjį ir vietos 

turizmą Panevėžio rajone,  

708 800,00 Lt: 

1. 602 480,00 Lt 

2. 0 Lt 

2013 m. 

gegužės 

mėn. 

24 mėn. 2013  m. 

liepos 1d. 

Projekto 

parengiamieji 

darbai neatlikti. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 



6 

 

ir autoturizmo 

trasų pritaikymas 

viešajam 

turizmui 

administracija sukuriant Nevėžio upės 

pažintinių – poilsinių 

dviračių ir autoturizmo 

trasų viešąją turizmo 

infrastruktūrą,  išnaudojant 

esamus gamtos išteklius ir 

sukuriant palankesnes 

aktyvaus poilsio sąlygas. 

Projekto veiklos: viešosios 

turizmo infrastruktūros 

Panevėžio rajone 

projektavimas ir įrengimas, 

įrengiant poilsiavietes ir 

pėsčiųjų takus palei 

Nevėžio upę.  

Siektini rezultatai: 

1. Projektas - 1 vnt.  

2. Sutvarkyta 10 turizmo 

traukos objektų.  

3. Turistai, apsilankę 

turizmo informacijos 

centruose per 2 metus po 

projekto įgyvendinimo – 

16 tūkst.  

4. Įgyvendintos rinkodaros 

priemonės – 1 vnt. 

3. 106 320,00 Lt Parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

agentūrai 

dienos. 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš 

esmės yra 

tinkamas 

finansuoti. 

8. Upytės žemės 

paveldo ir 

kultūrinio 

turizmo objektų 

pritaikymas 

viešajam 

turizmui 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija 

Projekto tikslas – skatinti 

atvykstamąjį ir vietos 

turizmą Panevėžio rajone,  

įrengiant viešąją turizmo 

infrastruktūrą bei pritaikant 

viešuosius Upytės paveldo 

objektus turizmo 

reikmėms, išnaudojant 

esamus gamtos išteklius ir 

sukuriant palankesnes 

aktyvaus poilsio sąlygas. 

Projekto veiklos: viešosios 

turizmo infrastruktūros 

Panevėžio rajone, Upytės 

seniūnijoje,  projektavimas 

ir įrengimas.  

665 277,41 Lt: 

1. 565 485,80 Lt 

2. 0 Lt 

3. 99 791,61 Lt 

2013 m. 

kovo mėn. 

24 mėn. 2013  m. 

liepos 1d. 

Projekto 

parengiamieji 

darbai neatlikti. 

Parengiamieji 

darbai bus 

atlikti iki 

paraiškos 

pateikimo 

įgyvendinančiai 

agentūrai 

dienos. 

Projektinis 

pasiūlymas iš 

esmės pateiktas 

tinkamai. 

Projektiniame 

pasiūlyme 

pateiktas 

projektas iš 

esmės yra 

tinkamas 

finansuoti. 



7 

 

Siektini rezultatai: 

1. Projektas - 1 vnt.  

2. Sukurti 3 nauji  turizmo 

traukos objektai.  

3.Pritraukta turistų per 2 

metus po projekto 

įgyvendinimo – 4 tūkst.  

4. Įgyvendintos rinkodaros 

priemonės – 1 vnt. 

   Iš viso : 

projektų vertė – 8 294 787,43 Lt.  

ES fondų lėšų suma – 7 000 000,00 Lt. 

LR valstybės biudžeto lėšų suma –  0 Lt. 

pareiškėjo ir/ar partnerio lėšų suma – 1 294 787,43 Lt. 

    

_____________________ 

 


